



Stöd Selångers Satsning på Flickbandy och Damlaget

Tillsammans Bygger Vi Framtidens Idrottsprofil!



Selånger Bandy har en lång historia av att fostra unga spelare och stärka bandysporten i vår region, men de senaste åren har vi tagit ett avgörande kliv framåt. 2013 startade vi upp en verksamhet för flickor, och 10 år senare, säsongen 2023/2024, är vi för första gången på decennier återigen stolta representanter på seniornivå (i samarbete med Härnösands AIK). Den här satsningen är mer än ett lag på isen – det är ett initiativ för att stärka jämställdheten inom idrotten och skapa en meningsfull fritid för unga tjejer i vår region. Som sponsor har du en unik möjlighet att bli en del av denna resa. Att investera i Selånger Bandys dam- och flicksatsning är att investera i framtidens idrottsstjärnor och ledare. Genom att vara med och stötta oss stärker du inte bara vårt lag, du bidrar även till att skapa fler förebilder och öppnar dörrarna för tjejer att få ta plats och utvecklas inom en idrott där de traditionellt varit underrepresenterade men som är på stark frammarsch i Sverige.

Därför är ditt stöd viktigt för oss:

- **Vi bryter ny mark för tjejer inom bandy:** På bara några år har vi växt från att starta en flickverksamhet till att vara representerade på seniornivå. Med ditt stöd kan vi fortsätta expandera, rekrytera tränare och ge våra unga spelare de resurser de behöver för att växa.
- **Synlighet för ert varumärke:** Genom att sponsra oss får ni synlighet på våra evenemang, sociala medier och matchställ, vilket ökar ert varumärkes räckvidd och kopplas till en viktig samhällsatsning. Vi är ett bandylag med stark förankring i regionen och engagerade fans som aktivt stöttar våra matcher och satsningar.
- **Ett varumärke som ställer sig bakom jämställdhet och ungdomsidrott:** Stödjer ni oss blir ni en partner i vår vision om en jämställd idrott och en trygg miljö där tjejer får utvecklas. Det är en möjlighet att positionera ert varumärke i ett positivt sammanhang som speglar långsiktighet, socialt ansvar och hållbara värderingar.

Selånger Bandy växer, och vi vill att ni är med på resan! Tillsammans kan vi skapa en plattform där våra tjejer får möjlighet att utvecklas, drömma stort och inspirera nästa generation.

Låt oss tillsammans visa att idrott är för alla – välkomna att bli en del av Selångers framtid!